
UCHWAŁA NR XXX/160/09 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 10 listopada 2009 r. 
 

w sprawie wysokości opłaty targowej 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15, 19 ust. 1a ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844  z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opłatę targową pobieraną od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach w wysokości: 
– przy handlu produktami rolnymi                             13 zł dziennie 
– przy handlu jednostkowymi  pozostałymi artykułami        31 zł dziennie 
– przy handlu hurtowym                                          137 zł dziennie 

§ 2. Zobowiązać osoby handlujące do wnoszenia opłat w kasie Banku Spółdzielczego w Miliczu / 
Oddział Cieszków lub przelewem na konto nr 73958210102001010001560001. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Cieszków nr XXI/104/08 z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Zdzisław Załężny 
 


